

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-001

Stavba: Víceúčelové hřiště 15x32m Třebřichy

KSO: 823 33 92
Místo: Obec Třebřichy

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2019

Zadavatel:
Obec Třebřichy

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Linhart spol. s r. o.

IČ: 47052121
DIČ: CZ47052121

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 793 868,00

DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 793 868,00 0,00	Výše daně 376 712,00 0,00
-------------------------	--------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

2 170 580,00

Linhart spol. s r.o.

Lhotecká 820

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Tel: 326 911 101, Fax: 326 913 130

IČ: 47052121 DIČ: CZ47052121

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 19-001

Stavba: Víceúčelové hřiště 15x32m Třebřichy

Místo: Obec Třebřichy

Zadavatel: Obec Třebřichy

Uchazeč:

Datum:

7. 2. 2019

Projektant:

Linhart spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

19-001	Víceúčelové hřiště 15x32m Třebřichy	1 793 868,00	2 170 580,00
		1 793 868,00	2 170 580,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 15x32m Třebířichy

KSO: 823 33 92

Místo: Obec Třebířichy

Zadavatel:

Obec Třebířichy

Uchazeč:

Projektant:

Linhart spol. s r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 2. 2019

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

IČ:

47052121

DÍČ:

CZ47052121

IČ:

DÍČ:

Cena bez DPH

1 793 868,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 793 868,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
376 712,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 170 580,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 15x32m Třebířichy

Místo:

Obec Třebířichy

Zadavatel:

Obec Třebířichy

Uchazeč:

Datum: 7. 2. 2019

Projektant: Linhart spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 793 868,04

1 443 926,75

1 - Zemní práce	131 067,01
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	76 608,00
13 - Zemní práce - hloubené výkopávky	22 345,67
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	1 233,21
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	797,09
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	30 083,04
2 - Zakládání	47 629,50
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	31 192,00
27 - Zakládání - základy	16 437,50
5 - Komunikace	864 843,50
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	139 768,00
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živichné	211 410,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	508 110,00
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždových (předlažby)	5 555,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	400 386,74
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	23 886,10
94 - Lešení a stavební výtahy	16 562,80
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	108 800,00
96 - Bourání konstrukcí	628,00
99 - Přesun hmot	250 509,84
PSV - Práce a dodávky PSV	317 691,29
766 - Konstrukce truhlářské	48 746,00
767 - Konstrukce zámečnické	166 013,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 832,25
797 - Vybavení sportovišť	76 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště 15x32m Třebířichy

Místo:

Obec Třebířichy

Zadavatel:

Obec Třebířichy

Uchazeč:

Datum: 7. 2. 2019

Projektant: Linhart spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1 793 868,04

D 1 Zemní práce

1 443 926,75

131 067,01

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce

76 608,00

1	K	113107245	Odstranění podkladu živinového tl 250 mm strojně pl přes 200 m2	m2	576,000	123,00	70 848,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo křtů strojně plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinových, o tl. vrstvy přes 200 do 250 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odsraťovaná plocha křtů nebo podkladů stejného druhu samostatně.

Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo křtů ze šterkoplistu, škvíry, stírky nebo z mechanicky zpevněných zemin. b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo křtů ze zemin stabilizovaných vápnem. c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladů ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo křtů opatřených živinými postřiky nebo nálety. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání stýčných ploch betonových nebo živinových podkladů nebo křtů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání stýčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suří 18*32

W Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

576,000

2	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	100,000	57,60	5 760,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspáraných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěpení: a) vytrhání obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0, - - - Odštěpení vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhání dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Odštěpení vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suří a vybouraných hmot.

2*18+2*32

100,000

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

22 345,67

3	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	14,610	373,00	5 449,53	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svlést přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

Drenáž pr. 80

31*0,3*0,345*4

Drenáž pr. 100

12,834

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		16*0,3*0,37		1,776			
W		Součet		14,610			
4	K 133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,930	998,00	16 896,14	CS ÚRS 2019 01
PP		Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se oceňují individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístění výkopku, b) urovňování dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na roubení. 4. Pažení šachet bentonitovou suspenzí se oceňuje takto: a) dodání bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonitová suspenze pro pažení rýh pro podzemní stěny – jeř výroba katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů; množství v m2 se určí jako součin objemu vytlučeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se oceňuje cenou 239 68-4111 Doplnění bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Vodorovné přemístění výkopku ze šachet, pažených bentonitovou suspenzí, se oceňuje cenami souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné přemístění znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. -4. Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. vsakovací jímka 2*2*2,67 Palky pro sloupky pr. 89 běžné 0,3*0,3*0,95*32 Palky pro sloupky pr. 89 s basketbalovou kci 0,75*0,75*1,25*4 napojení volejbalu na hrazení 0,52*0,71*0,95*2 Součet					
W				10,680			
W				2,736			
W				2,813			
W				0,701			
W				16,930			
D	16	Zemní práce - přemístění výkopku				1 233,21	
5	K 162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	31,540	39,10	1 233,21	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0. - Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu. Ivto se oceňují ve specifikaci. 14,61+16,93					
W				31,540			
D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemín				797,09	
6	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,540	17,20	542,49	CS ÚRS 2019 01
PP		Uložení sypaniny na skládky Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo omice na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v roslém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky, b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo omice: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu, b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem, c) na dočasně skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz též poznámku č. 1 a); d) na dočasně skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Seimuff omice nebo lesní ořův do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101. 162 20-1102. 14,61+16,93					
W				31,540			
7	K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,680	95,00	254,60	CS ÚRS 2019 01
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložněním výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhotovení zásepů s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásep individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. Části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhotovený zásep odvodňovacího kanálu z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratiích se oceňuje cenou -1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhotovený zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásepů je rozdílem objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podkladů (tento objem se nazývá oblemem horniniv zásep jímky 2*2*0,67</p>								
	W				2,680			
	W							
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				30 083,04	
8	K	181301105	Rozprostření omíce tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	90,000	107,00	9 630,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření a urovňání omíce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omíce; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuli omíce. 3. Případné nakládání omíce, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehklého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omíce umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.</p>								
	W		576-486		90,000			
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	27,000	226,00	6 102,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - třídněná					
	W		90*0,3		27,000			
10	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výševem na vrstvě omíce	m2	90,000	83,00	7 470,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení hřišťového trávníku výševem na vrstvě omíce					
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. V ceně jsou započteny i náklady vyprofilování, přínhojení organickými hnojivy, pleť, válcování, zalévání, pokosení, naložení, odvoz srahek a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km s jejich složením a náklady na ošetrování trávníku do dvou měsíců po provedení výsevu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání travního semene, které se oceňuje ve specifikaci. Zitraině lze stanovit ve výši 5 %. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání hnojiva, které se oceňuje ve specifikaci. Zitraině lze stanovit ve výši 8 %.</p>								
11	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,760	114,00	314,64	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní parková okrasná					
	W		92*0,03 "30 g/m2"		2,760			
12	K	181951102	Úprava pláně v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	576,000	11,40	6 566,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 se zhutněním					
<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro urovňování všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypcech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásepů rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předeplse-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přeuslujících svahy, pro urovňování dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna, toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 0-1 Svaňování. 3. Urovňování ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svaňování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovňování dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souboru cen 938 90-2. Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.</p>								
	W		18*32		576,000			
D	2		Zakládání				47 629,50	
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				31 192,00	
13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	8,000	924,00	7 392,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	313,00	3 130,00	CS ÚRS 2019 01
PP								
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázků o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby oboukrovných tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; zřetelně lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ... 9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
22	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	10,500	231,00	2 425,50	CS ÚRS 2019 01
PP								
dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní								
10*1,05 "ztrátě 5%"								
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				400 386,74	
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				23 886,10	
23	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	112,000	146,00	16 352,00	CS ÚRS 2019 01
PP								
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zařízení spár cementovou malbou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1.								
W								
2*32+2*15+4*1+5*2+4*1								
24	M	59217037	obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm	m	114,500	65,80	7 534,10	CS ÚRS 2019 01
PP								
obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm								
112*1,02+0,26 "ztrátě 2%"								
D	94		Lešení a stavební výtahy				16 562,80	
25	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	188,000	55,00	10 340,00	CS ÚRS 2019 01
PP								
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.								
W								
(2*15+2*32)*2								
26	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	188,000	33,10	6 222,80	CS ÚRS 2019 01
PP								
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.								
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				108 800,00	
27	K	953943113	Osazování výrobků do 15 kg/kus do vysekávaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2019 01
PP								
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vymečaných či vysekávaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím malou cementovou, hmotností přes 5 do 15 kg/kus								
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Zřetelně se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roškový) ocelový základ např. domovních praček, odsáveček, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.								
28	M	797670R01	2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis	sada	1,000	14 500,00	14 500,00	
PP								
2 x univerzální sloupek a 1 x síť pro volejbal, nohejbal a tenis								
29	K	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	40,000	499,00	19 960,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 30 do 120 kg/kus Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Zitravné se nestaví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roškový) ocelový základ např. domovních praček, odsávek, židmaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zábr.					
30	M	553_S.4.00	Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně	kus	40,000	1 850,00	74 000,00	
PP			Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,8 m, s deskou s otvory pro uchycení dřev. výplně					
D	96		Bourání konstrukcí				628,00	
31	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	314,00	628,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
D	99		Přesun hmot				250 509,84	
32	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	20,500	125,00	2 562,50	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
33	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,131	1 140,00	149,34	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
34	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	335,232	450,00	150 854,40	CS ÚRS 2019 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
35	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	355,863	48,80	17 366,11	CS ÚRS 2019 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypaný materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
36	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 779,315	13,00	23 131,10	CS ÚRS 2019 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek za ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypaný materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
W			5*355,863		1 779,315			
37	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	624,407	90,40	56 446,39	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m Poznámka k souboru cen:					
PSC			1. Cena je určena pro přesun hmot na jakémkoliv podkladu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV Práce a dodávky PSV 317 691,29								
D	766		Konstrukce truhlářské				48 746,00	
38	K	766-R010	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 1900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	60,000	275,00	16 500,00	
	PP							
39	K	766-R011	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2480 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	90,000	275,00	24 750,00	
	PP							
40	K	766-R012	Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm oplocení dl. 2900 mm vč. povrchové úpravy a spojovacího mat.	kus	20,000	295,00	5 900,00	
	PP							
41	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,000	798,00	1 596,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se limitu způsobem skutečné přemísťuje.					
D 767 Konstrukce zámečnické 166 013,04								
42	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	469,760	119,00	55 901,44	CS ÚRS 2019 01
	PP							
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
			1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivé montovaného dílu konstrukce.					
	W		188*1,87 "trubka"		351,560			
	W		282*0,1 "sít"		28,200			
	W		45*2 "vrátka"		90,000			
	W		Součet		469,760			
43	M	141109800	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm	bm	188,000	73,20	13 761,60	
	PP							
	W		trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D31,8 tl 2,6 mm					
			(2*15+2*32)*2		188,000			
44	M	797670R02	silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení	m2	282,000	180,00	50 760,00	
	PP							
	W		silonová síť na oplocení s oky PE 45/45/3 zelené barvy včetně šňůry pro uchycení					
			(2*15+2*32)*3		282,000			
45	M	553V2K	Vrátka dvoukřídlá - jákl rám + ocel. síť	kus	2,000	22 500,00	45 000,00	
	PP							
			Vrátka dvoukřídlá - jákl rám + ocel. síť kompletní dodávka vč. uchycení, vložky a břevna					
46	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,500	1 180,00	590,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se limitu způsobem skutečné přemísťuje.					
D 783 Dokončovací práce - nátěry 26 832,25								
47	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	88,264	105,00	9 267,72	CS ÚRS 2019 01
	PP							
	W		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	W		2*P*0,0445*4,8*40 "sloupek 89"		53,684			
	W		0,2*0,98*2*40 "deska pro uchycení dřev. výplně"		15,680			
	W		2*P*0,016*188 "vodící trubka"		18,900			
	W		Součet		88,264			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	88,264	98,00	8 649,87	CS ÚRS 2019 01
PP								
49	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	88,264	101,00	8 914,66	CS ÚRS 2019 01
PP								
D 797 Vybavení sportovišť								
50	M	797670012	Branka pro malou kopanou vč. vyvažené ocelové sítě	kus	2,000	18 500,00	37 000,00	
PP								
51	M	797R002	Kompletní konstrukce pro basketbal - konstrukce, deska, obroučka, síťka	kus	2,000	19 550,00	39 100,00	
PP								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady								
52	K	999011111	Zařízení staveniště	kus	1,000	17 250,00	17 250,00	
PP								
53	K	999111112	Úprava vjezdu na staveniště	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP								
Úprava vjezdu na staveniště vč. ochrany stávajících kcí, stromů apod, oprava travnatých ploch užívaných stavbou								